
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.291.2017 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 16 maja 2017 r. 
 

w sprawie powołania Społecznego Doradcy Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój ds. promocji 
gospodarczej 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 t.j. z późn. zm.), 
 

zarządzam: 
 

§1 
Funkcję Społecznego Doradcy Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój ds. promocji 
gospodarczej powierza się Panu Tomaszowi Madejskiemu. 
 

§2 
Do zadań Doradcy Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój ds. promocji gospodarczej należy w 
szczególności: 
1) budowanie wizerunku Miasta Jastrzębie-Zdrój jako miejsca przyjaznego dla inwestora, 
2) konsulting w zakresie budowania relacji z potencjalnym inwestorem, 
3) organizacja spotkań konsultingowych dla jastrzębskich przedsiębiorców. 
 

§3 
Czynności, o których mowa w niniejszym zarządzeniu Doradca wykonuje nieodpłatnie, pod 
bezpośrednim nadzorem Prezydenta. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 Zatwierdził: 
 
 PREZYDENT MIASTA 
 
 Anna Hetman 


